



# PRODUCT SPECIFICATION



PRODUCT	CODE	DESCRIPTION
	FF54	Sachets Brown Sugar

Ingredients (in descending order)

Golden Granulated Sugar

**Nutritional Information per 100g**

Energy	1705kJ/401 Kcal
Protein	0.4 g
Carbohydrate	99.3g
Fat	0
- of which saturated	0
- of which mono-unsaturated	0
- of which polyunsaturated	0

Food Intolerance Data

Free From:	Yes/No
Wheat & Wheat Derivatives	Yes
Gluten	Yes
Fruit & Fruit Derivatives	Yes
Maize & Maize Derivatives	Yes
Soya & Soya Derivatives	Yes

Approved by: Arun  
Zeus Packaging Limited

Issue Date: 17.08.2016

Rev No/Date: 0

500 Grants Row Greenogue Business Park Rathcoole Co. Dublin Ireland  
Tel: +353 1 401 8900 Fax: +353 1 401 8165 email: [sales@zeus.ie](mailto:sales@zeus.ie)



# PRODUCT SPECIFICATION



Yeast & Yeast Derivatives		Yes
Seed & Seed Derivatives		Yes
Garlic		Yes
Nuts & Nut Derivatives		Yes
Sulphites (SO2 above 10mg/kg)		Yes
Egg & Egg Derivatives		Yes
Milk, Milk Derivatives & Lactose		Yes
Seafood & Seafood Derivatives		Yes
Genetically Modified Ingredients		Yes
<b>Suitable For:</b>		<b>Yes/No</b>
Vegetarians		Yes
Vegans		Yes
Halal Requirements	N/A	Yes (Certified)
Kosher Requirements		Yes (Not Certified)
Coeliacs		Yes
Nut Allergy Sufferers		Yes

## Packaging Information

Laminate & Stick Size: 87mm x 43mm It's White Sugar Stick Laminate

Target Fill Weight: 2.50g

Sticks per Case: 1000

Cases per Layer: 14

Layers per Pallet: 7

Cases per Pallet: 98

Approved by: Arun  
Zeus Packaging Limited

Issue Date: 17.08.2016

Rev No/Date: 0

500 Grants Row Greenogue Business Park Rathcoole Co. Dublin Ireland

Tel: +353 1 401 8900

Fax: +353 1 401 8165

email: [sales@zeus.ie](mailto:sales@zeus.ie)

# Zeus

## PRODUCT SPECIFICATION



### Shelf Life

BBE Month/Year (+ 3 years from production date)

Manufacturer 10 Digit Code.

### Recommended Storage Conditions

Ambient.

Store in cool dry environment, away from any source of infestation. Do not expose to direct sunlight.

### Legal Requirements

To the best of our knowledge, we certify that the product (including any packaging, containers or labels), comply with current UK & EEC Regulations.